
KILPAILUKUTSU 
 

TERVETULOA 
 

STURL:n 50v. JUHLAKILPAILUUN 
 

la 14.10.2023 klo 12.00 

Äänekoskelle Suolahden taajamaan 

Telakkakadun koululle, Telakkakatu 15. 
 

Kansallinen 25 tikan kilpailu 
- ei osallistumismaksua 

Normaalit luokitukset ja rankingpisteet 

 

Juhlakilpailuna heitetään 
pudotuskilpailu 

kaikissa kilpailuluokissa 
Huom: neljä parasta palkitaan jokaisessa 

luokassa S-ryhmän lahjakortilla. 

 

Ilmoittautumiset ke 11.10.2023 mennessä 

e-mail: jukka.heikkila@kotiposti.net 
Puh. 040-589 6097 

Jälki-ilmoittautumiset ja osanoton varmistus klo 11.00 mennessä. 

Puffetti, arvontaa, markkinatikkaa 

 

Sisä-Suomen Tikka 
 

mailto:jukka.heikkila@kotiposti.net


Niin kuin kutsusta ilmenee, aluksi kilpaillaan kansallinen 25 tikan kilpailu. 
Osallistuminen on maksuton juhlan kunniaksi. 
 
Juhlakilpailu heitetään pudotuskilpailuna erikseen jokaisessa luokassa eli MM, MA, MB, MC, NA, NB ja NuB 
luokissa. 
Kaikki 25 tikan kilpailuun osallistuvat heittäjät pääsevät mukaan myös pudotuskilpailuun. 
 
Kilpailu käydään siinä muodossa millä SST:n piirikunnallisissa kisoissa on heitetty jo yli 10 vuoden ajan. 
 
Lyhyesti säännöistä: Heittojärjestys määräytyy todennäköisesti eri lailla jokaisessa luokassa osallistujien 
määrästä riippuen. 
 
Heittäjien sijoitus kaavioon määräytyy 25 tikan tulosten perusteella. 
 
Kaksi esimerkkiä: Mikäli luokassa on vain kuusi (6) kilpailijaa niin ensimmäisellä kierroksella heittävät parina 
1 ja 6, samoin 2 ja 5, sekä 3 ja 4. 
Pari heittää samaan tauluun vuorotellen viisi (5) tikkaa viisi kertaa. 
Toiselle kierrokselle pääsee voittajat ja paras häviäjä. 
Kolmannelle kierrokselle finaaliin molemmat voittajat. 
 
Toinen esimerkki: Mikäli luokassa on 12 heittäjää niin ensimmäiselle kierroksella heittävät pareina 5 ja 12, 6 
ja 11 ja niin edelleen. 
Toiselle kierrokselle voittajat paremmuusjärjestyksessä sijoille 5,6,7 ja 8. 
Kolmannelle kierrokselle parit 1 ja 8, 2 ja 7 ja niin edelleen. 
Voittajat jatkoon niin kuin ensimmäisessäkin esimerkissä. 
 
Tässä säännöistä lyhyesti. Kilpailupaikalla kaikki sitten selviää tarkemmin. 
 
Muistakaa, että jokaisessa luokassa neljä parasta palkitaan S-ryhmän lahjakortilla. 
 
Jakakaa tätä tietoa seurojenne harjoituksissa. 
Nyt kannatta lähteä juhlistamaan Liiton 50 vuotista taivalta. 
 
Kilpailuterveisin Kontola 

 


